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Version 2021 Vår
Detta dokument beskriver de nyheter i den nya versionen som berör institutioner/motsvarande
samt de förbättringar som avdelningen för ekonomi och upphandling infört samtidigt som
versionsbytet. Bytet sker från version 2019Höst till version 2021Vår. Handledningar och
lathundar samt filmer för Raindance är uppdaterade med förändringarna.

Nyheter i samband med versionsbytet

Gemensamma

Färgbyte i Raindance
Raindanceportalen har fått en färguppdatering för att förbättra utseendet och göra de olika elementen
tydligare. Med denna uppdatering är de vita texterna i menyerna också tydligare och gränssnittet är
mer behagligt att jobba i.

Anpassningar i Min inkorg
Fler flikar i min inkorg anpassas efter skärmstorlek.

Förändringar av kolumner i användares inkorg (bl.a ”Attestera senast” kommer att döljas).

E-post om att en faktura/bokföringsorder har inkommit till inkorg
Inkorgar som har e-post inställningen till ”Alltid” kommer att ändras till ”Intervall” för att
slippa dubbla mail.
När inkorgen är satt till Intervall innebär det att du får en e-post som styrs via ett jobb som går
var 30:e minut. Ett mail skickas då ut per dokumenttyp (faktura/bokföringsorder) om det
inkommer ny faktura eller bokföringsorder efter att jobbet senast gick.

Det går att ändra tillbaka till Alltid för de som vill via knappen Mina inställningar som finns
under Min inkorg.

Mer tecken i meddelande under Min inkorg/startsida
Möjligt att ange ännu mer text i det meddelande som visas under Min inkorg/startsida.
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Snabbsökning av användare vid cirkulation av fakturor/bokföringsorder
Vid cirkulation av fakturor/bokföringsorder kan användare sökas direkt via inmatningsfältet. För att
välja ett av flera sökresultat i listan måste du klicka på användaren eller trycka piltangenten uppåt
tills rätt användare är markerad.

Bokföringsorder

Förbättring av korrigering i Bokföringsportalen
Bättre hantering av korrigeringar i bokföringsportalen då aktuellt bokföringsår är förvalt i bilden för
att lägga till korrigeringar samt att det indikerar i gränssnittet att bokföringsordern korrigerar andra
verifikat.

Kund- och leverantörsfakturor

Förhandsgranska elektroniska kundfakturor i registreraläge i portalen
På kundfakturor som är inställda som e-faktura finns knappen Förhandsgranska även i
registreringsläget på fakturan. Förhandsgranska elektroniska kundfakturor har tidigare bara varit
möjligt från visningsläge.

Bifoga dokument/bilaga på kundfakturor
Endast bilagor i format PDF kan nu bifogas kundfakturor

Föregående faktura i inkorgen
Du kan välja att gå tillbaka till föregående faktura när du hanterar dina fakturor i inkorgen.
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Anpassningar i söklistor
Fakturalistorna samt kund- och leverantörslistorna som visas i Portalen vid sökning anpassas efter
skärmstorlek. Förändringar av vilka kolumner i listorna som visas har setts över.

Passiva kunder och leverantör
Möjligt att se vilka leverantörer/kunder som är passiva när sökta leverantörer/ kunder listas

Sökning av kund, leverantör och fakturor
Vilka kolumner som visas i listorna vid sökning av kund, leverantör och fakturor i Avancerat har
setts över. Här finns nu flera bilder som innehåller olika information.

Behörighetslistor endast med digital signatur

För att få behörighet till Raindance ska från och med första 1 juni alla behörighetslistor
skrivas under digitalt. Underskrivet exemplar ska skickas in till
ekonomisupport@uadm.uu.se samtidigt som listan i Excel för att behörighet ska kunna
ges.

mailto:ekonomisupport@uadm.uu.se
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